
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 7343

Prodej, rodinný dům, Bezdružice
Bezdružice

5 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Robin Oleksink
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 120 m2

Užitná plocha: 220 m2 Plocha parcely: 540 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu v obci Bezdružice. Tento prostorný dům s
více než 5 pokoji je ideálním místem pro rodiny s dětmi. Každé patro pak disponuje vlastní koupelnou. V patře se pak
nachází ještě samostatná šatna. RD se momentálně dostavuje.
Dům má velkou zahradu (600m2) , která je ideální pro dětské hry a aktivity. Kromě toho jsou v okolí školy, parky a
další atrakce pro děti, které zajistí, že vaše děti budou mít neustále co dělat.
Před domem lze parkovat 2 auta na místech k tomu určených. Lze dostavit přístřešek na auta. Z obývacího pokoje,
který je spojen s kuchyní a jídelnou, lze vstoupit na terasu.
Dům je napojen na vodovod a kanalizaci. V celém domě je pak podlahové topení.
Dům se momentálně dostavuje. V ceně není podlaha, kuchyňská linka, dvěře a zárubně. Po domluvě s majitelem lze
nechat dokoupit a dodělat.
Tento dům je ideálním místem pro rodiny, které hledají bezpečné a rodinné prostředí pro své děti. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


